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KOÇ HOLDİNG 2010 YILI İLK YARISINDA  
500 MİLYON TL YATIRIM YAPTI,  

4.000’E YAKIN İLAVE İSTİHDAM SAĞLADI,  
CİROSUNU VE KARLILIĞINI ARTIRMAYA DEVAM ETTİ 

 
 

Koç Holding, 2010 yılı ilk yarı sonuçlarına göre  
konsolide satış gelirlerini %23 artırarak 24.596 milyon TL’ye yükseltirken; 

faaliyet karını %14 artışla 2.002 milyon TL’ye,  
net karını ise %15 artışla 766 milyon TL’ye  

yükseltmeyi başardı. 
 
 
Koç Holding CEO’su Turgay Durak, küresel piyasalarda yaşanan tüm zorluklara ve 
süregelen ikinci dip tartışmalarına rağmen, Koç Holding’in iç piyasa satışlarında ve  
uluslararası satış gelirlerinde de 2009 ilk 6 aya göre ciddi bir artış kaydettiğini söyledi. Durak, 
bir yandan Türkiye sanayisinin lokomotif şirketleri olarak güçlenmeye devam ederken; bir 
yandan da dünya piyasalarında ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek için çalıştıklarını belirtti.  
 
Durak, uygun maliyet ve yüksek kaliteyi bir arada sunarak global rakiplerinden farklılaşma 
hedefiyle verimliliğe, AR-GE yatırımlarına ve hizmet kalitesine verdikleri önemi vurguladı.   
 
İHRACAT GELİRLERİ 2009 İLK 6 AYA GÖRE %48 ARTTI   
 
Son iki yıldır yaşanan küresel kriz esnasında yurtdışı piyasalarda da pazar paylarını arttırmak 
için çalıştıklarını belirten Durak, 2010 yılının ilk yarısında geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
kombine ihracat gelirlerini %48 artışla 5 milyar $’ın üzerine taşıdıklarını açıkladı. 
 
KAPASİTE KULLANIM ORANLARI HIZLA YÜKSELİYOR, YATIRIMLAR DEVAM EDİYOR  
 
Koç Holding CEO’su Turgay Durak, finansal sonuçlarını açıklarken gerek ana işkollarında 
gerekse sosyal sorumluluk alanlarında ülke ekonomisine ve geleceğine katkıyı her zaman ön 
planda tuttuklarını vurguladı. Geçen sene özellikle ilk çeyrekte yaşanan durgunluktan sonra 
odaklandıkları tüm sektörlerde kapasite kullanım oranlarında ciddi artışlar kaydettiklerini 
belirten Durak, 2010’nun ilk yarısında yarım milyar TL’nin üzerinde yatırım yaptıklarını; ikinci 
yarıda da yatırımlarına hızlanarak devam edeceklerini açıkladı.  
 
İSTİHDAM ARTIYOR 
 
Konsolidasyona tabi olan Koç Holding şirketlerinde geçen yılın ilk yarısında 67.988 olan 
istihdam rakamı, 2010 Haziran ayı itibariyle 71.818’e yükseldi. Turgay Durak ayrıca 
ekonomik konjonktürdeki iyileşmeye bağlı olarak tam kapasite çalışmak için her türlü altyapı 
hazırlığını da tamamladıklarını belirtti.  


